- 資 48 -

要領様式第１１号（第４条関係）
施設使用承諾証明書

○○年○○月○○日
堺 市 長 殿

貸主と借主は、下記のとおり施設 ( 土地 ・ 建物 ) の賃借契約を締結してい

ることを証明いたします。
 なお、万一事故が発生した場合には、その責任は、借主が負うことを誓約いたしま

す。

記

１ 使用目的    事務所等 ・ 車両保管場所

 ２ 所 在 地    堺市南区桃山台 1 丁 1 番 1 号

３ 使用期間    ○○年○○月○○日 から ○○年○○月○○日まで

 住所(所在地)  堺市美原区黒山 167-1

氏名(名 称)    環 境
カンキョウ

 次郎
ジロウ

        (※)

(代表者氏名)

           電 話 番 号  □□□－○○○○

          （※）本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印してくださ

い。

住所(所在地)  堺市堺区南瓦町 3 番 1 号

氏名(名 称)       ○ ○
マルマル

株式会社

   (代表者氏名)     代表取締役 ○○○○

           電 話 番 号  ○○○－△△△△

（
貸

主
）

（
借

主
）

該当事項を囲むこと

該当事項を囲むこと

原則として、申請日以前から許可の有効期

限以上の使用の権原を有していること

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

申請者